; \ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 00-07 2
lunedi 07-14 9
martedi 00-07 1
martedi 07-14 2
mercoledi 00-07 2
mercoledi 07-14 9
giovedi 07-14 2
venerdi 00-07 1
venerdi 07-14 10
38

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 15
mercoledi 14-20 6
sabato 07-14 15
sabato 14-20 6

42

Assistenza manifestazione

mercoledi 00-07 1

1

Dializzati

lunedi 00-07 11
lunedi 07-14 8
lunedi 14-20 4
martedi 00-07 8
martedi 07-14 8
mercoledi 00-07 10
mercoledi 07-14 7
mercoledi 14-20 5
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KM

153
209
120
330

55
269
101

21

281

1.539

378

159

318

233

1.088

93

93

130

180

101

222

239

165

118

132

SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

%

0,37%
1,66%
0,18%
0,37%
0,37%
1,66%
0,37%
0,18%

1,85%

2,77%
1,11%
2,77%

1,11%

0,18%

2,03%
1,48%
0,74%
1,48%
1,48%
1,85%
1,29%

0,92%

Anno 2023 Mese agosto

martedi 26 settembre 2023

22:44:03



GIORNO DELLA
SETTIMANA

giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

FASCIA ORARIA NUMERO

Emergenza in convenzione

lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato
sabato
sabato
domenica
domenica

domenica

SERVIZI
00-07 9
07-14 9
00-07 8
07-14 4
14-20 4
00-07 7
07-14 7
109

00-07 8
07-14 13
14-20 7
00-07 9
07-14 9
14-20 7
00-07 4
07-14 8
14-20 14
20-24 3
00-07 9
07-14 7
14-20 7
00-07 10
07-14 10
14-20 8
20-24 1
00-07 3
07-14 13
14-20 9
00-07 9
07-14 8
14-20 8

184

KM

253
294
108
142
107
208
216

2.615

135
285
160
210
243
216

89
188
335
123
189
205
212
263
197
250

39

38
262
244
238
205
193

4.519
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%

1,66%
1,66%
1,48%
0,74%
0,74%
1,29%

1,29%

1,48%
2,40%
1,29%
1,66%
1,66%
1,29%
0,74%
1,48%
2,58%
0,55%
1,66%
1,29%
1,29%
1,85%
1,85%
1,48%
0,18%
0,55%
2,40%
1,66%
1,66%
1,48%

1,48%
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GIORNO DELLA

SETTIMANA

Manutenzione

lunedi
lunedi
martedi
martedi
mercoledi
venerdi

venerdi

Protezione Civile

sabato

domenica

Serv. interno
martedi
mercoledi
giovedi
sabato

domenica

Serv. sociale

lunedi

martedi
martedi
mercoledi
giovedi

giovedi

venerdi

venerdi

Sierra
lunedi

lunedi

FASCIA ORARIA

00-07
07-14
00-07
14-20
00-07
00-07

07-14

07-14

14-20

07-14
14-20
00-07
07-14

07-14

07-14
00-07
07-14
00-07
00-07
07-14
00-07

07-14

00-07

07-14

NUMERO
SERVIZI

10

26

10

10
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KM

13
30
102
60
460
84

51

800

33

38

38
25
25
26

118

42
225
47
36
240
221
38
78

927

273

393

%

0,18%
0,18%
0,18%
0,37%
0,37%
0,37%

0,18%

0,18%

0,18%

0,18%
0,37%
0,18%
0,18%

0,18%

0,18%
0,92%
0,18%
0,18%
1,48%
1,29%
0,18%

0,37%

1,85%

1,85%
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GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI
lunedi 14-20 4 55 0,74%
martedi 00-07 12 435 2,21%
martedi 07-14 7 222 1,29%
martedi 14-20 6 108 1,11%
mercoledi 00-07 12 430 2,21%
mercoledi 07-14 11 442 2,03%
mercoledi 14-20 5 68 0,92%
giovedi 00-07 14 420 2,58%
giovedi 07-14 14 473 2,58%
giovedi 14-20 4 74 0,74%
venerdi 00-07 8 205 1,48%
venerdi 07-14 1 8 0,18%
venerdi 14-20 4 53 0,74%
sabato 00-07 1 32 0,18%
sabato 07-14 1 15 0,18%
124 3.706
TOTALE SERVIZI 542 15.443
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