

SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	
ADI estemporan	iea			-
lunedì	00-07	2	153	
lunedì	07-14	9	209	
martedì	00-07	1	120	
martedì	07-14	2	330	
mercoledì	00-07	2	55	
mercoledì	07-14	9	269	
giovedì	07-14	2	101	
venerdì	00-07	1	21	
venerdì	07-14	10	281	
	_	38	1.539	-
ADI in convenzio	one			
mercoledì	07-14	15	378	
mercoledì	14-20	6	159	
sabato	07-14	15	318	
sabato	14-20	6	233	
		42	1.088	
Assistenza mani	festazione			
mercoledì	00-07	1	93	
		1	93	
Dializzati				
lunedì	00-07	11	130	
lunedì	07-14	8	180	
lunedì	14-20	4	101	
martedì	00-07	8	222	
martedì	07-14	8	239	
mercoledì	00-07	10	165	
mercoledì	07-14	7	118	
mercoledì	14-20	5	132	

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM		%
giovedì	00-07	9	253	-	1,66%
giovedì	07-14	9	294		1,66%
venerdì	00-07	8	108		1,48%
venerdì	07-14	4	142		0,74%
venerdì	14-20	4	107		0,74%
sabato	00-07	7	208		1,29%
sabato	07-14	7	216		1,29%
	_	109	2.615		
Emergenza in co	onvenzione				
lunedì	00-07	8	135		1,48%
lunedì	07-14	13	285		2,40%
lunedì	14-20	7	160		1,29%
martedì	00-07	9	210		1,66%
martedì	07-14	9	243		1,66%
martedì	14-20	7	216		1,29%
mercoledì	00-07	4	89		0,74%
mercoledì	07-14	8	188		1,48%
mercoledì	14-20	14	335		2,58%
mercoledì	20-24	3	123		0,55%
giovedì	00-07	9	189		1,66%
giovedì	07-14	7	205		1,29%
giovedì	14-20	7	212		1,29%
venerdì	00-07	10	263		1,85%
venerdì	07-14	10	197		1,85%
venerdì	14-20	8	250		1,48%
venerdì	20-24	1	39		0,18%
sabato	00-07	3	38		0,55%
sabato	07-14	13	262		2,40%
sabato	14-20	9	244		1,66%
domenica	00-07	9	238		1,66%
domenica	07-14	8	205		1,48%
domenica	14-20	8	193		1,48%

184

4.519

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
Manutenzione				
lunedì	00-07	1	13	0,18
lunedì	07-14	1	30	0,18
martedì	00-07	1	102	0,18
martedì	14-20	2	60	0,3
mercoledì	00-07	2	460	0,3
venerdì	00-07	2	84	0,3
venerdì	07-14	1	51	0,18
		10	800	
Protezione Civile	2			
sabato	07-14	1	33	0,18
domenica	14-20	1	5	0,18
		2	38	,
Serv. interno		_		
	07.14	4	4	0.11
martedì	07-14	1	4	0,18
mercoledì	14-20	2	38	0,3
giovedì	00-07	1	25	0,18
sabato	07-14	1	25	0,18
domenica	07-14	1	26	0,18
		6	118	
Serv. sociale				
lunedì	07-14	1	42	0,18
martedì	00-07	5	225	0,92
martedì	07-14	1	47	0,18
mercoledì	00-07	1	36	0,18
giovedì	00-07	8	240	1,48
giovedì	07-14	7	221	1,29
venerdì	00-07	1	38	0,18
venerdì	07-14	2	78	0,3
		26	927	
Sierra				
lunedì	00-07	10	273	1,8!

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
lunedì	14-20	4	55	0,74%
martedì	00-07	12	435	2,21%
martedì	07-14	7	222	1,29%
martedì	14-20	6	108	1,11%
mercoledì	00-07	12	430	2,21%
mercoledì	07-14	11	442	2,03%
mercoledì	14-20	5	68	0,92%
giovedì	00-07	14	420	2,58%
giovedì	07-14	14	473	2,58%
giovedì	14-20	4	74	0,74%
venerdì	00-07	8	205	1,48%
venerdì	07-14	1	8	0,18%
venerdì	14-20	4	53	0,74%
sabato	00-07	1	32	0,18%
sabato	07-14	1	15	0,18%
	_	124	3.706	

542

15.443

TOTALE SERVIZI